                                                                    创新、高效、团结、诚信
 1 / 3
安科瑞 ASCP 系列电气防火限流式保护器选型（截至 2023.05）
1 型号说明
ASCP
选配功能：无-标配 EP-电能 AF-电弧
安装方式：D-导轨 DS-导轨简易 B-壁挂
无线通讯：无-标配 2G，NB，4G
额定电流：20-20A 40-40A
设计序号：200-单相 300-单相 500-多路
企业代号：ASCP-安科瑞电气防火限流式保护器
例：ASCP200-40D-4G 表示 单相额定电流 40A 导轨安装带 4G 无线通讯保护器
2 选型表格
代号
参数
选型代号 勾选
 代号
参数
选型代号 勾选
 代号
参数
选型代号 勾选
产品型号   产品型号   产品型号
ASCP ASCP √  ASCP ASCP √  ASCP ASCP √
设计序号   设计序号   设计序号
单相 200   单相 200   单相 200
三相 300   三相 300   三相 300
多路 500   多路 500   多路 500
额定电流   额定电流   额定电流
20A 20   20A 20   20A 20
32A 32   32A 32   32A 32
40A 40   40A 40   40A 40
63A 63   63A 63   63A 63
125A 125 —  125A 125 —  125A 125 —
安装方式   安装方式   安装方式
导轨 D   导轨 D   导轨 D
壁挂 B   壁挂 B   壁挂 B
导轨简易 DS   导轨简易 DS   导轨简易 DS
通讯功能   通讯功能   通讯功能
RS485 C   RS485 C   RS485 C
2G 2G —  2G 2G —  2G 2G —
NB-IoT NB   NB-IoT NB   NB-IoT NB
4G 4G   4G 4G   4G 4G
选配功能   选配功能   选配功能
电能计量 EP —  电能计量 EP —  电能计量 EP —
故障电弧 AF —  故障电弧 AF —  故障电弧 AF —
数量    数量    数量
注： “—”表示此版本截至日期前不可选，已经停产或者未能生产。
                                                                    创新、高效、团结、诚信
 2 / 3
ASCP 系列订货范例
例 1：单相回路短路保护，断路器电流规格 63A，导轨安装，4G 通讯
根据选型表，确定型号为：ASCP200-63D-4G
例 2：7kW 慢充桩，断路器电流规格 40A
根据选型表，首选型号为 ASCP200-40D，价格过高无特殊功能要求可选 ASCP200-40DS 或者
ASCP200-32DS，需要液晶显示或者无线功能，可以选择 ASCP200-40DS-4G，或者 ASCP200-32D
例 3：30kW 快充桩，断路器电流规格为 63A 或者 80A
根据选型表，确认型号为：ASCP300-63B
例 4：60kW 快充桩，断路器电流规格为 125A 或者 150A
根据选型表，确认型号为：ASCP300-125B，当前不可选，需到 2023 年 6 月后研发确认
3 内勤下单
内勤根据型号和数量下单，有特殊要求沟通清楚填写备注。
不在选型表格中型号请联系研发确认。
4 功能差异
型号 ASCP200 ASCP200 ASCP300 ASCP500
规格 20DS 32DS 40DS 63DS 20D 32D 40D 40B 63D 63B 125B 4V/4H 6V/6H